

نگاه

مطالبه مبالغ کلان برای اعلام رضایت
 عبدالصمد خرمشاهی وکیل دادگستری
● در برخی پرونده‌های با موضوع قتل، شاهد هستیم اولیای‌دم شرط اعلام رضایت را اخذ مبالغی بالاتر از دیه قانونی اعلام می‌کنند. دیه یک حق به شمار می‌رود و مطابق ماده ۲۵۷ قانون مجازات اسلامی این حق اولیای‌دم مقتول است که کمتر یا بیشتر از آن را برای اعلام گذشت، مطالبه کنند. این ماده تصریح کرده است: «قتل عمد موجب قصاص است لیکن با رضایت ولی‌دم و قاتل به مقدار دیه کامله یا به کمتر یا زیاده‌تر از آن تبدیل می‌شود.» نمی‌توان به‌ مطالبه مبلغی بالاتر از دیه از سوی اولیای‌دم مقتول ایراد گرفت همان‌طور‌که وقتی اولیای‌دم از تمام حقوق خود گذشت می‌کنند، نمی‌توان اشکال قانونی وارد کرد زیرا در این‌گونه پرونده‌ها دو طرف با هم تراضی می‌کنند. در واقع این موضوع بحث توافقی و خصوصی است و در محدوده ماده ۱۰ قانون مدنی می‌گنجد که تصریح می‌کنند: «قرار دادهای خصوصی نسبت به کسانی که آنها را منعقد نموده‌اند در صورتی که مخالف صریح قانون نباشد نافذ است.»از آنجا‌که چنین توافقاتی خلاف قانون محسوب نمی‌شود بنابراین لازم‌الاجرا است. ما در قانون مهریه و خیلی مسایل دیگر نیز شاهد هستیم بین طرفین سازش یا توافق انجام می‌شود.

رخداد

بر خورد خونین اتوبوس و کامیون
● ایستنا: برخورد اتوبوس و کامیون در ۱۳۰کیلومتری تبریز در اتوبان پیامبر اعظم، هشت مصدوم برجای گذاشت. حبیب‌حسینقلی‌زاده‌مسوول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان آذربایجان‌شرقی گفت: این حادثه در ساعت پنج‌بامداد روز گذشته به اتفاق فرمان ۱۱۵ گزارش شد و طی آن آمبولاس‌های قویون قشلاق، هشترود و یارگاه به محل حادثه اعزام شدند. به گفته وی با انجام اقدامات پیش‌بیمارستان توسط تکنیسین‌های اورژانس در محل حادثه، هشت مصدوم به بیمارستان امام‌حسین (ع) منتقل شدند. وی با تأکید بر ضرورت رعایت سرعت مطمئنه از سوی رانندگان و بستن کمربند ایمنی توسط تمام سرنشینان خودروها، از رانندگان خواست برای رسیدن به مقصد عجله نکرده و در صورت خستگی در اولین پارکینگ جاده‌ای استراحت کنند.

آتش‌سوزی گسترده ۲۰ دقیقه پس از ترک خانه

● شرق: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از وقوع آتش‌سوزی گسترده در ساختمان مسکونی ۴ واحدی خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: وقوع حریق در مجتمع مسکونی در ساعت ۱۱:۰۲ دیروز به آتش‌نشانی اطلاع داده شد و به دنبال آن آتش‌نشانان دو ایستگاه به همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه واقع در بلوار آیتالله کاشانی کوچه محرابی اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران ادامه داد: پس از حضور آتش‌نشانان در محل که ساختمان شش طبقه ۲۴ واحدی بود مشخص شد یکی از واحدها در طبقه دوم به مساحت ۱۰۰ مترمربع کاملاً شعلور شده و شعله‌های آتش در حال سربایت به واحدهای دیگر است. وی با بیان اینکه دود غلیظی نیز در پی این حادثه، طبقات فوقانی ساختمان را در بر گرفته بود، گفت: آتش‌نشانان با تقسیم‌بشمن به دو گروه عملیات نجات و اطفای حریق را به شکل همزمان آغاز کردند. ملکی با بیان اینکه یک گروه از آتش‌نشانان ۲۰نفر از ساکنان این ساختمان را از میان دود خارج و به فضای باز منتقل کردند، اظهار کرد: گروه دیگر عملیات اطفای حریق را به شکل همزمان آغاز و پس از حدود یک ساعت شعله‌های آتش را در این واحد مسکونی به‌طور کامل مهار و اطفاکرندند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه در این حادثه به هیچ‌یک از ساکنان این ساختمان آسیب جدی وارد نشده، گفت: مالک این ساختمان حدود ۲۰ دقیقه پیش از وقوع این حادثه منزل را ترک کرده بود. به گفته ملکی آتش‌نشانان در ساعت ۱۵:۱۲ به عملیات خود خاتمه دادند. ملکی به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک منزل از خاموش‌بودن لوازم گازسوز و برقی که احتمال خطر آفرینی در آنها وجود دارد، مطمئن شوند.

دستگیری سارق کپسول‌های «سی‌ان‌جی»

● شرق: رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از دستگیری دو سارق کپسول‌های گاز سی‌ان‌جی خودروها خبر داد. رجبعلی امینی گفت: مأموران با انجام تحقیقات فنی دو سارق سابقه‌دار را شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان قزوین اضافه کرد: متهمان در بازجویی پلیس به سرقت ۴۴ فقره کپسول گاز خودروها در قزوین معترف شده‌اند. امینی تصریح کرد: هشت مالجر نیز شناسایی و دستگیر و تمامی اموال مسروقه به مالباختگان تحویل داده شده است.

شرق: غلام خاوری، کارگر ۵۰ساله‌ای است که وقتی کیفی حاوی ۵۰میلیون تومان پیدا کرد، آن را به دست صاحبش رساند. او در دهیاری روستای حصار شهرستان طرب‌قه به‌شاندیز کار می‌کند.این کارگر دهیاری روستای حصار شهرستان طرب‌قه به‌شاندیز در گفت‌وگو با «شرق» جزئیات ماجرا را شرح داده است. وقتی از خاوری خواستیم عکس خودش را برای چاپ در روزنامه ایمیل کنند، گفت امکان این‌کار را ندارد. یکی از کارمندان دهیاری نیز اگر چه حاضر به کمک بود ولی توضیح داد آنها هم امکان دسترسی به اینترنت ندارند.

❖ **کیف پول را چطور پیدا کردی؟**

شش روز پیش بود. حدود ساعت ۱۰ صبح با همکارانم در روستای حصار مشغول جمع‌آوری زباله‌ها بودیم که در یکی از کوچه‌ها کیف‌دستی زنانه‌ای پیدا کردم، برداشتم و در ماشین گذاشتم. تصمیم داشتم به مسجد بروم و به خادم مسجد بگویم در بلندگو اعلام کند کیف پیدا شده است. هنوز زیاد از جایی که کیف را پیدا کرده بودم دور نشده بودیم که زن و شوهری با عجله به سمت ما می‌آمدند. مرد با همسرش دعوا و زن هم گریه می‌کرد. وقتی به ما رسیدند از آنها پرسیدم جریان چیست. مرد در حالی که عصبانی بود گفت همه زندگی‌ام از دست رفت، بدبخت شدم. باز هم اصرار کردم و پرسیدم مگر چه شده است که بدبخت شدی. آن آقا درحالی که گنج و سردرگم بود، گفت: «اصلا به

شرق: مردی که متهم است دو دوست خود را به آتش کشیده و کشته، با تأیید قضات دیوانعالی کشور به چوهدار نزدیک شد. متهم که امیر نام دارد پیش از این از سوی دادگاه کیفری استان فارس به دو بار قصاص محکوم شده بود. ماموران آتش‌نشانی یکی از شهرهای اطراف شیراز، روز سوم مرداد دو سال قبل وقتی در جریان حریق در اتاق نگهدایی کارگاهی قرار گرفتند، به آنجا رفتند و آتش را مهار کردند. آنها بعد از ورود به اتاق جنازه دو مرد را دیدند که به شدت سوخته بودند. به همین دلیل پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت تا تحقیقاتی در این خصوص انجام شود. بررسی اولیه فاش کرد حریق به صورت عمدی ایجاد شده است. ماموران بعد از افزایش هویت مقتولان تلاش کردند تا ردی از عملن یا عاملان این جنایت به‌دست بیاورند. کارآگاهان با توجه به نوع جنایت اطمینان یافتند، قتل به دلیل خصومت شخصی به‌وقوع پیوسته است، به همین دلیل سعی کردند از دوستان و آشنایان دو مقتول فهرستی تهیه و نقش احتمالی آنها را در این جنایت بررسی کنند. آنها بعد از مدتی

شرق: تحقیقات درباره مرگ مشکوک زن بارداري که هشت‌سال قبل در میان شعله‌های آتش جان باخت، با نقض حکم صادره از سوی دیوانعالی کشور بار دیگر از سر گرفته شد. به گزارش خبرنگار ما، این زن ۲۵ساله بعد از اینکه در خانه‌اش به آتش کشیده شده در بیمارستانی در تهران فرزند خود را از دست داد و مدتی بعد خودش نیز جان باخت. مهر سال۸۴ بود که ماموران حراست بیمارستانی در تهران به پلیس گزارش دادند زن جوانی به نام اعظم دچار سوختگی شدید شده و جانش در خطر است. وقتی ماموران به محل رسیدند متوجه شدند این زن از بیمارستانی در شهریار به تهران منتقل شده است. پزشکی که برای اولین‌بار اعظم را مورد معاینه قرار داده بود به پلیس گفت:اعظم وضعیت خوبی ندارد و فقط باید برای دو دعا کرد درصدا سوختگی بسیار بالاست و نقاط حساس بدنش سوخته است. جنین او از بین رفته و احتمال زنده ماندن خودش هم کم است. او در اولین صحبت‌هایی که با هم داشتیم گفت شوهرش آتشش زده است. پلیس اعظم را مورد بازجویی قرار داد. این زن گفت: من و شوهرم مدت‌ها بود با هم درگیری داشتیم او من را اذیت می‌کرد اما هیچ‌وقت قتل نمی‌کردم در حالی‌که فرزندش را در شکم دارم آتشتم بزند. روز حادثه با هم درگیر شدیم او بطری نفت برداشت و روی من ریخت اول فکر می‌کردم شوخی می‌کند اما وقتی کبریت را روشن کرد متوجه شدم اشتباه نکرده‌ام. شوهرم من را آتش زد و جلوی چشم‌هایم سوختم.

اعظم روز اول آبان همان سال در بیمارستان جان باخت. پزشکی قانونی با بررسی‌هایی که انجام داد، اعلام کرد علت دقیق مرگ سوختگی عناصر حیاتی بدن است، بیش از سوختم.

پنج‌قاره

❖ **۳ کشته و ۱۴ زخمی در انفجار ساختمان**
● **ای‌بی‌سی:** انفجار گاز در آپارتمان پنج‌طبقه‌ای در فرانسه سه کشته و ۱۴ زخمی برجای گذاشت. در این انفجار که در شهر «پرس» فرانسه رخ داد، بخشی از ساختمان فرو ریخت. علت انفجار هنوز مشخص نیست اما به نظر می‌رسد حادثه در پی نشت گاز در ساختمان رخ داده باشد.

❖ **آتش‌سوزی در کارخانه فروخته بنگلادش**
● **بی‌بی‌سی:** آتش‌سوزی در کارخانه بنگلادشی که ساختمان آن چند روز پیش فروریخت و دست‌کم جان ۳۷نفر را گرفت، امیدها را برای نجات بازماندگان از بین برد. آتش‌سوزی بر اثر پرتاب جرقه هنگام بریدن سیم‌ها در حین عملیاتی برای نجات یک بازمانده زن اتفاق افتاد. این ساختمان هشت‌طبقه واقع در حومه داکا، پایتخت بنگلادش، کارخانه تولید پوشاک بود. در زمان ریزش ساختمان حداقل سده‌هزارنفر داخل آن بودند که حدود دوهزار و ۴۲۰نفر از آنها جان سالم به در بردند. هنوز آمار رسمی از تعداد ناپدیدشدگان این حادثه مرگبار وجود ندارد اما «اکرم حسین» معاون مدیر سازمان آتش‌نشانی بنگلادش گفت: شناس پیداکردن بازماندگان، هر دقیقه کمتر می‌شود. تاکنون شش‌نفر از جمله مجابان سه

حوادث

گفت‌وگوی شرق با کارگری که کیف ۵۰میلیون تومانی را پس داد

گفتم فقط برایم دعا کنید

اینکه چیزی بردارم کیف را پشمان دادم. در نهایت، آنها ۲۰۰هزارتومان به من دادند که من هم آن را به بچه خودشان دادم و گفتم همین که من را دعا کنید برایم کافی است و من این کار را برای پول نکردام.

❖ **ماجرا به همین جا ختم شد؟**
چند ساعت بعد از آنکه من به خانه رفتم، یک ماشین مدل‌بالا آمد جلوی در خانه ما و یک فیش کربلا به من داد و گفت این برای کار خیری است که انجام داده‌ای.

❖ **فهمیدی ماجرای فیش کربلا چیست؟**

نه کامل. ظاهراً آن مردی که من کیفش را پیدا کرده بودم، کارگر بدبختی مثل خودم بود که در یک باغ کار می‌کرد. او ماجرا را برای صاحبکارش تعریف کرده و صاحبکارش هم آن فیش را برای من فرستاده بود.

❖ **حقوق خودت چقدر است؟**

تا چند وقت قبل ۲۰۰هزارتومان می‌گرفتم، اما تازگی‌ها ۵۰۰هزارتومان شده است.

❖ **غیر از این حقوق منبع در آمد دیگری مثل زمین**

کشاورزی یا شویی آن داری؟
نه. من فقط در دهیاری حصار کار می‌کنم و همه درآمد من همین است.
❖ **چند بچه داری؟**
شش فرزند دارم؛ سه تا دختر که عروس کرده‌ام و سه پسر که هنوز ازدواج نکرده‌اند.
❖ **مستاجر هستی یا صاحبخانه؟**
خانهای ۲۰۰متری دارم که آن هم به نام همسرم است.

❖ **از کاری که انجام داده‌ای راضی هستی؟**

چرا راضی نباشم؟ من با همین روزی حلالی که به دست می‌آورم روزگار را می‌گذرانم؛ روزی حلال است که برکت دارد. از روزی که اولین کار را کرده‌ام، خدا از زمین و آسمان برایم می‌فرستد. درست همان روزی که من این کار را کردم، پسرم که سوار موتور بود نزدیک بود با یک کمپرسی تصادف کند که خدا را شکر به خیر گذشت و خدا رحم کرده بود.

❖ **تا قبل از اینکه کیف را به صاحبش پس بدهی، سوسه‌نشدی آن را باز کنی؟**

راستش دست و پایم می‌لرزید و یکجوری شده بودم. این حال هم تا موقی که کیف را به صاحبش بدهم ادامه داشت. وقتی کیف را به صاحبش دادم، حالم خیلی خوب شد و خوشحال شدم و خودم هم گریه‌ام گرفت و دیگر نتوانستم بایستم و رفتم سوار ماشین شدم.

متهم را می‌خواهند. در ادامه وقتی نوبت به امیر رسید تا از خودش دفاع کند، با پذیرفتن اتهام‌اش گفت: «مدتی قبل از این ماجرا دو مقتول من را به اتاقک‌شان کشانده و به زور مورد آزار جنسی قرار داده بودند. از این اتفاق به شدت ناراحت بودم و همه کاری می‌کردم نمی‌توانستم آن اتفاق را از یاد برم. بالاخره بعد از مدتی تصمیم گرفتم از آن دو انتقام بگیرم.»

متهم به قتل ادامه داد: «قتشه‌های طراحی کردم و شب حادثه در حالی‌که مطمئن بودم آن دو به خواب عمیقی فرو رفته‌اند، وارد اتاقک نگهدایی شدم و دورتادور اتاق را بنزین ریختم بعد کبریت را کشیدم و به سرعت از آنجا بیرون آمدم و در راه هم قفل کردم تا نتوانند فرار کنند.» بنا بر این گزارش هیات قضات بعد از شنیدن دفاعیات متهم او را به دو بار قصاص محکوم کردند. سپس امیر به رای صادره اعتراض کرد و پرونده در دیوانعالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت. اکنون حکم صادره به تأیید نهایی رسیده و نام این قاتل در فهرست اعدامیان قرار گرفته است.

چرا دیر کرده‌ام فکر می‌کرد با زن دیگری رابطه دارم و این حرف‌هایش من را اذیت می‌کرد. وی در مورد مرگ پرسش گفت: اعظم ادعا کرده بود ما با هم دعوا کردیم من به شکمش لگد زدم تا بچه را بکشم بعد هم او را به آتش کشیدم. من این حرف‌ها را قبول ندارم اعظم خودکشی کرد. او سابقه خودکشی هم دارد. پدرموادش می‌دانند او پیش از این هم قرض خورده و خودکشی کرده بود. بعد از پایان اعظم زمان وقوع حادثه به‌شخص شدن این موضوع خیلی خونسرد بود. اعظم داشت گریه می‌کرد و به ما گفت شوهرش این کار را کرده است اما چیز بیشتری نگفت. خانواده اعظم در هیات قضات با استناد به گفته‌های اعظم و خانواده‌اش حکم را نقض و عنوان کردند تحقیقات در این خصوص کافی نیست. آنها به نواقصی که در پرونده وجود داشت اشاره و اعلام کردند: اعظم پیش از مرگ ادعا کرده بود به شکمش ضربه وارد شده اما علت مرگ جنین مشخص نشده است و پزشکی قانونی در این خصوص باید اظهارنظر کند. همچنین از شاهدان به اندازه کافی تحقیق نشده است. آنها گفته‌اند اعظم در مورد نحوه مرگش شهادت کرده و جزئیات را گفته اما دادگاه به آن نپرداخته است. همچنین در مورد علت دقیق آتش‌سوزی و مواد محترقه‌ای که باعث آتش گرفتن مقتول شده است باید تحقیق شود. دیوانعالی کشور در حالی این رای را نقض کرد که در حکم صادره از سوی اقلیت دادگاه بدوی آمده بود این قتل از موارد لوٹ است و متهم باید قسم بخورد قتل انجام نداده است. این رای نیز مورد تأیید دیوانعالی کشور قرار نگرفت. بنابراین پرونده برای برطرف شدن تحقیقات بیشتر به دادسرا بازگردانده و تحقیقات از سر گرفته شد.



مهر: بدلکار هندی که به‌دلیل استفاده از موهایش در انجام کارهای عجیب‌و‌غریب، رکوردهای مختلف جهانی داشت در تلاش برای رکوردشکنی جدید خود، جانش را از دست داد. سینلدرا نندروی ۵۰ساله، قصد داشت فقط با وصل‌بودن موهایش به طناب از فراز رودخانه‌ای عبور کند اما در میان راه نتوانست مسیرش را ادامه دهد و میان زمین و آسمان معلق ماند. ۲۵دقیقه طول کشید تا نیروهای امداد در فراز رودخانه به او برسند. گزارش‌های پزشکی نشان می‌دهد بدلکار هندی به‌دلیل این زمان طولانی، دچار حمله قلبی شد. او به علت ایست قلبی در بیمارستان جانش را از دست داد. این مرد هندی سال گذشته میلادی قطاری با وزن ۴۲ تن را با موهایش به مسافت ۵/۲ متر کشیده بود.

حادثه‌ها

انهدام ۲ باند حرفه‌ای سرت از منازل

● **پلیس خبر:** دو باند سرقت از منازل مسکونی در غرب و شرق مشهد با دستگیری پنج‌سارق حرفه‌ای متلاشی و ۳۰فقره سرقت کشف شد. سرهنگ حسین بیدمشکی رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی دراین‌باره گفت: کارآگاهان در پی اعلام چندفقره سرقت از منازل مسکونی، تحقیقات وسیعی را آغاز کردند و به سرخ‌هایی دست یافتند که ردپای دو سارق حرفه‌ای را در ارتکاب این سرقت‌ها نمایان کرد. پلیس در اقدامی اطلاعاتی پس از تعقیب و ردزنی‌های ویژه دو متهم را هنگام ارتکاب سرقت از منزلی مسکونی دستگیر کردند. این دو سارق سابقه‌دار تاکنون به ۱۷فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: کارآگاهان همچنین در عملیاتی دیگر سه سارق حرفه‌ای را به‌طور نامحسوس تحت‌نظر قرار دادند و آنها را هنگام ارتکاب سرقت دستگیر کردند. این متهمان نیز تاکنون به ارتکاب ۱۳فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

برداشت از حساب مادر برای خریدوفروش شارژ

● **شرق:** دختر دانشجویی که از حساب بانکی مادرش در طول شش‌ماه به‌صورت غیرمجاز برداشت می‌کرد و خریدوفروش کارت شارژ انجام می‌داد، دستگیر شد. سرگرد مختاری‌نسب رئیس فتای استان قزوین با بیان اینکه در پی اعلام شکایت شخصی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، ماموران اقدامات خود را آغاز کردند، گفت: در بررسی‌ها مشخص شد این برداشت‌ها به‌صورت اینترنتی و در طول شش‌ماه صورت گرفته است. پس از استعلام‌های صورت‌گرفته عمل برداشت از حساب که دختر شاکی بود، شناسایی و احضار شد. رئیس پلیس فتای استان قزوین افزود: متهم به تحقیقات از گفتن حقیقت خوداری کرد اما پس از رویت مستندات موجود به جرم خوداعتراف و اقرار کرد، رمز دوم اینترنتی عابر بانک مادرش را بدون اجازه او فعال کرده و روزانه چندین کارت شارژ خریداری می‌کرد و به دوستانش می‌فروخت. این مقام انتظامی هشدار داد: به هیچ عنوان کارت عابر بانک و اطلاعات حساب خود را در اختیار دیگران قرار ندهید و در صورتی که گمان کردید اطلاعات شما در اختیار دیگران قرار دارد، نسبت به تغییر آن اقدام کنید و مراتب را به بانک مربوط اطلاع دهید.

حادثه، دست کارگر را از کتف جدا کرد

● **فارس:** فرمانده انتظامی رودسر گفت: دست کارگر ۳۱ساله‌ای بر اثر حادثه در هنگام کار با دستگاه، در کارخانه کمپوست رودسر از کتف جدا شد. مهدی ترکی توضیح داد: این کارگر ۳۱ساله هنگام کار با ناقاله در کارخانه کمپوست رودسر دچار حادثه شد. وی، آشنایانودن و مهارت کافی‌نداشتن برای کارکردن با دستگاه را دلیل اصلی این حادثه ذکر کرد. فرمانده انتظامی رودسر اذعان کرد: دست کارگر حادثه‌دیده از کتف جدا شده بود که با بالگرد هلال احمر به رشت منتقل شد. به گفته ترکی، به دلیل شدت جراحات وارده، کارگر حادثه‌دیده برای پیوند دست و ادامه مداوا توسط بالگرد به بیمارستان ۱۵خرداد تهران منتقل شد.

اعتراف به سرقت از ۱۲ خودرو

● **پلیس خبر:** فرمانده انتظامی شهرستان مرکز استان چهارمحال‌و‌بختی‌اری از انهدام باند سارقان داخل خودرو و کشف ۱۲فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «صغر صباغی» با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چندفقره سرقت داخل خودرو، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از مأموران قرار گرفت. وی افزود: سراجانم ماموران جین گشت‌رنی در یکی از خیابان‌های شهر کرد فردی را که قصد داشت از داخل خودرویی سرقت کند، شناسایی و دستگیر کردند. «صباغی»، تصریح کرد: در بازجویی‌های فنی به‌عمل‌آمده متهم به ۱۲ فقره سرقت داخل خودرو با هم‌دستی یک سارق و یک مالخر اعتراف کرد که بلافاصله نسبت به شناسایی و دستگیری دیگر متهمان اقدام شد. وی در ادامه، بی‌احتیاطی و غفلت مالباختگان را زمینه‌ساز این سرقت‌ها دانست و خاطرنشان کرد: برای آنکه فرصت و سبهدلت از سارقان سلب شود، می‌توان با به‌کاربستن راهکارها و توجه به هشدارهای پلیسی، تا حد زیادی فرصت ارتکاب جرم را از بین برد.

بریده‌اخبار

- ❖ **رئیس پلیس راه استان قم از توقیف خودروی سواری زانتیا با سرعت ۲۱۰کیلومتر خبر داد.**
- ❖ **سارق مو‌توسی‌لکت بعد از دستگیری به ۱۵فقره سرقت در محدوده جنوب پایتخت اعتراف کرد.**
- ❖ **کشاورز ۴۵ساله در زمین‌های اطراف شهر مشهد، به علت بر خورد صاعقه جان خود را از دست داد.**
- ❖ **ته‌سیگار روشن، خانه‌ای را در خیابان جیحون به آتش کشید.**
- ❖ **آتش‌نشانان تهرانی ۲۰نفر را که در کابین آسانسور ساختمانی گرفتار شده بودند، نجات دادند.**